
Strana 1 (celkem 4) 

Evidenční číslo smlouvy klienta: S-88-170/2017 

Č. j.: 26/2017-170-BSP 

výtisk č.: 1 

 

 

Smlouva o reklamním plnění 

 
 

Smluvní strany 

 

1. RADIOHOUSE s.r.o. 

se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 03497313 

DIČ: CZ03497313 

zastoupen: Ing. Štěpánem Ryskou a Luborem Zoufalem, jednateli 

bankovní spojení: 6224152/0800 

OR: C 232644 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen jako „RH“) 

 

a 

 

2. Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

zastoupen: Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy 

bankovní spojení: 22027001/0710 

(dále jen jako „klient“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

smlouvu o reklamním plnění č. 815170018 

uzavřenou podle ustanovení § 1746 odst. 2,  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník“) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. RH se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje klientovi poskytnout 

reklamní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklamního času a vysílání 

rozhlasových reklamních kampaní (spotů délky 20 vteřin v reklamním bloku a tzv. sponzoringu 

(vysílání spotů v délce 10 vteřin mimo reklamní blok) ve vysílání rozhlasových stanic Evropa 2, 

Frekvence 1 a Blaník, to vše v rozsahu, který je z hlediska objemu definován dle čl. II. odst. 1 této 

smlouvy, a to konkrétně: 

 

v období od 6. 3. 2017 do 16. 4. 2017 (dále též jen jako „Období“) 

 



Strana 2 (celkem 4) 

 

 

v množství, termínech, časech a délkách spotů odpovídajících potřebám a zájmům klienta, 

specifikovaných klientem v mediaplánech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále též jako 

„plnění RH“) a klient se zavazuje zaplatit za to RH cenu způsobem a ve výši stanovené v čl. II. této 

smlouvy. 

 

II. 

Cena, její výše, splatnost a způsob úhrady 

 

1. Celková cena za řádné zajištění plnění RH je 1.296.760,- Kč bez DPH. K této částce bude 

účtována příslušná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění. 

 

2. Celková cena za poskytnuté plnění RH je již se zohledněním slevy ve výši kterou poskytl 

bez dalších podmínek RH. Rozpis cen je uveden v jednotlivých mediaplánech, které tvoří přílohu č. 

1 této smlouvy.  

3. Cenu za plnění RH dle této smlouvy uhradí klient na základě celkové faktury řádně vystavené 

RH po ukončení plnění RH. Faktura řádně vystavená RH musí obsahovat náležitosti daňového a 

účetního dokladu stanovené právními předpisy včetně evidenčního čísla smlouvy klienta 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení klientovi.  

 

5. Cena bude klientem považována za zaplacenou dnem připsání peněžní částky na účet RH 

uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu RH uvedenému v záhlaví této smlouvy nebo 

v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je RH povinen písemně oznámit klientovi a na 

zpětný dotaz klienta opětovně písemně potvrdit, jinak, je klient oprávněn vrátit fakturu RH podle 

odst. 6 tohoto článku. 

 

6. V případě, že faktura vystavená RH nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo uvedené údaje 

budou nesprávné, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti RH k doplnění či opravě, 

aniž se tím dostane do prodlení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení bezvadné 

faktury Objednateli. 

 

7. V případě prodlení klienta se zaplacením řádně vystavené faktury je RH oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. RH se zavazuje vytvořit klientovi při plnění této smlouvy potřebné podmínky a poskytnout mu 

součinnost, aby měl v souladu se svými potřebami a zájmy reálnou možnost dostát svému závazku 

vyčerpat celkový objem sjednaného plnění RH v dohodnutém termínu a rozsahu. Nesplní-li RH tuto 

povinnost, vzniká klientovi nárok na slevu i v případě nesplnění závazku dle čl. II. odst. 1 této 

smlouvy. 

 

2. Klient je povinen si na své náklady zajistit zhotovení a výrobu reklamy a reklamních spotů, 

pokud nebude na základě samostatné písemné dohody s RH sjednáno jinak, a předat reklamu a/nebo 

reklamní spoty RH k odvysílání a/nebo k umístění reklamy v poskytnutém reklamním čase/prostoru 

nejpozději 3 pracovní dny před zahájením vysílání / umístění reklamy, pokud nebude na základě 

písemné dohody s RH sjednáno jinak. 

 

3. Klient je oprávněn poskytnutý reklamní čas a/nebo prostor využít pouze pro odvysílání/umístění 

reklamní kampaně týkající se klienta a jeho aktivit. V případě zájmu klienta k využití poskytnutého 

reklamního času a/nebo prostoru pro reklamní kampaň jiné osoby, jejího zboží, služeb či výkonů je 

klient povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas RH. 

 

 

IV. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku. 

2. Odstoupí–li kterákoliv ze smluvních stran oprávněně od této smlouvy, ať již z jakéhokoliv 

důvodu, platí, že účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Smlouva se v takovém případě ruší ke dni doručení 

oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, tj. účinky ex nunc. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží RH a tři vyhotovení obdrží klient. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. 

6. Plnění poskytnutá v souladu s touto smlouvou před nabytím její účinnosti v souladu 

s podmínkami této smlouvy se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

7. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že klient dle ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



Strana 4 (celkem 4) 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto smlouvu včetně všech 

jejích příloh a dodatků v registru smluv. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha č.1:  

Mediaplány – 3ks (Evropa 2, Blaník, Frekvence 1) 

 

 

 

 

 

 

 

V dne .   V dne .. 

 

   

RADIOHOUSE s.r.o.     Česká republika – Ministerstvo dopravy 

Ing. Štěpán Ryska, Lubor Zoufal   Ing. Dan Ťok 

Jednatelé      ministr 


